
 

M Ě S T O  B O H U M Í N  
 

 
 
Bohumín, 01.03.2022 
Č. j.: MUBO/08440/2022/JR 
 

 
 
 
 

Dodate čné informace č. 1 k veřejné zakázce  
 

Výměna centrálního záložního zdroje UPS bohumínské radn ice 
 
 
 

Zadavatel:   město Bohumín 
zastoupené:   Ing. Petrem Víchou, starostou města 
sídlo:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:    00297569 
DIČ:    CZ00297569 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín 
číslo účtu:   1721638359 / 0800 
kontaktní osoby: Ing. Jiří Rozsypal, správce informačních technologií 

telefon 596 092 202, e-mail: rozsypal.jiri@mubo.cz 
Bc. Marek Šedivý, správce informačních technologií 
telefon 596 092 222, e-mail: sedivy.marek@mubo.cz  

 
 
Dotaz č. 1 / 3 
 
Po přečtení zadávací dokumentace, nám chybí údaj ohledně požadované doby zálohování. Prosíme o 
zaslání informace, jaký je celkový jmenovitý příkon zařízení, co má UPS zálohovat a jaká je požadovaná 
doba zálohy. Nebo nám, prosím, sdělte počet a typ baterií, které měla původní UPS APC Symmetra LX 
16. 
 
 
Odpov ěď zadavatele č. 1 / 3 
 
Stávající UPS je po bateriové stránce osazena v plné kapacitě - tedy 4 ks ze 4 ks APC Symmetra LX 
Battery Module APC SYBT5, 120 VDC, 9 Ah. 
 
Stávající UPS je po stránce power modulů osazena 3 ks z 5 ks APC Symmetra LX Power Module 
220/230/240 V, SYPM4KI. A to primárně z důvodu redundance při výpadku jednoho power modulu (což 
jsme v posledních letech bohužel několikrát řešili). Pro chod stávající UPS dostačují 2 power moduly, 
třetí power modul je redundantní. 
 
U nové UPS požadujeme minimálně 15 kVA, tedy cca 12 kW. 
 
Stávající průměrné zatížení UPS je cca 3-4 kW. Při 100% stavu baterií a plném nabití UPS požadujeme 
zálohování minimálně 60 minut. 
 
 



 
 
Dotaz č. 2 / 3 
 
Je požadována revizní zpráva. Revizní zprávu můžeme vypracovat, máme svého revizního technika, ale 
ten potřebuje k vypracování této zprávy, poskytnutí Vaši projektové dokumentace zapojení 
rozvaděčů atd. Bude tato projektová dokumentace našemu technikovi k dispozici? 
 
 
Odpov ěď zadavatele č. 2 / 3 
 
Ano, revizní dokumentace bude poskytnuta vybranému dodavateli. 
 
 
 
Dotaz č. 3 / 3 
 
Máme dotaz k dálkovému ovládání a dohledu přes GSM. Co je přesně definováno pojmem „Ovládání 
spotřebičů“? 
 
 
Odpov ěď zadavatele č. 3 / 3 
 
Zadavatel požaduje, aby dodané zařízení umožňovalo přes GSM bránu dálkově ovládat a dohlížet 
záložní zdroj, tj. např. formou SMS zprávy nebo prozvoněním zjistit aktuální stav UPS, mít kontrolu 
výpadku napájení, obnovení napájení, přechod do bypassu, vybití baterií, nestandardní stavy UPS atd. 
 
 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šmídová v. r. 
vedoucí organizačního odboru 
 
 
 
 


